
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024.gada 18.jūlijā                                                 Nr. 455 

                         (protokols Nr.8, 29.§.) 

 
Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 23.maija saistošo noteikumu Nr. 14/24 “Par 

kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, iekasētas nodevas par ielu 

tirdzniecību un piešķirts tirgus statuss Smiltenes novadā” precizēšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024. gada 23.maijā apstiprināja un izdeva saistošos 

noteikumus Nr. 14/24 “Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, iekasētas 

nodevas par ielu tirdzniecību un piešķirts tirgus statuss Smiltenes novadā” (turpmāk – saistošie 

noteikumi) un, atbilstoši Pašvaldību likuma 47.panta otrajai daļai, saistošie noteikumi nosūtīti Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – Ministrija) atzinuma sniegšanai. 

Smiltenes novada pašvaldībā 2024.gada 26.jūnijā saņemts Ministrijas 2024.gada 26.jūnija 

atzinums Nr. 1-18/4100 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 14/24” (turpmāk – Atzinums), norādot, ka 

Ministrija ir izvērtējusi saistošos noteikumus un izsaka iebildumus par saistošo noteikumu redakciju. 

 Ievērojot Ministrijas atzinumā ietverto, secināms, ka saistošie noteikumi precizējami atbilstoši 

Atzinumā norādītajam. 

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1. punktu, 

47.panta piekto daļu, atklāti balsojot 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Precizēt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024. gada 23.maija saistošos noteikumus Nr. 14/24 

“Par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība, iekasētas nodevas par ielu tirdzniecību 

un piešķirts tirgus statuss Smiltenes novadā”. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļai: 

2.1. nosūtīt precizētos saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā Viedā administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai; 

2.2. pēc pozitīva atzinuma saņemšanas, publicēt precizētos saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

2.3. pēc saistošo noteikumu stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un norādot atsauci 

uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem pašvaldības 

bezmaksas izdevumā „Smiltenes novada Pašvaldības Vēstis”. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

